
   E as 

SUPERINTENDEÑETA HE COMPAÑIAS . Y a 

07448 
RESOLUCION No.?6-2-6-4- 

.. ECON.BUFEMÍA UVIDIA SALTOS 
“ DIRECTOR DE INSPECCIÓN Y AÑALISIS 

En ejercicio de legació rida por la Señora Supérintendente de Compañías, según 
Resolución no SEE-0Rog20508S. PO — A 

CONSIDERANDO: 

pecas 86-08-14 
QUE mediante Informe de Control No. .onnonooiónnocionomacenes» 8 cconccncononnos -2 NP aa 

TCAMARDNTSpacción y Análisis de esta Entidad se establece que la Compañía .ocnoconannononnsnnoss 

cor 
LI, 

PAI rd nro encarna Anc ros rr rr rpr sarro rrr rro roonossa 

no ha enviado dentro del plazo de ley, copias “autorizadas del Balance General anual, del 

Estado de Pérdidas y Ganancias;-asi:como de las niemorias e “fifotmes de los administradores 

y de los organismos de fiscalización' y más documentos coriténidos en el Reglamento de 

Informaciones que las Compañías deben enviar a la Superintendencia de Compañías; 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente de Compa- 
filas, sancionar con multa de -Mil a Diez mil sucres,: al Adiminjatrador de la compañía por la 

4 4 tr 

omisión señalada en ercórlderando que antecede; 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

LEONARDO PLAZA ARAY 
ARTICULO PRIMERO.-— Imponer, a título personal, al señor .........uommonooommscrermmmmmss. 
eones GRACA ORAN CAMARON "S GA eeteneeeres , Administrador de la compa- 

Mes- MED OO 00-00 rrr ercer rene nn cnn racer ranas rmac rn enana naa nos , la multa de 

aononucnnanncnan oran enoracannanono sucres por no haber remitido oportunamente a la Superintendgpcia de 
Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución; advir- 
tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO.- Notificar al señor »....rmorcenasnanacannoneanenononanenneccnona non nanaononcon anna necanos 
en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO.- Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 

o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER asu 
recaudación, en el término de ley, 

COMUNIQUESE.-— Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a 

SCorrespondiente a los años 1984-1985. 0 1 SET. 1986 
Exp .1141.427-84 
RRG/rce 
86-08-21 

 



    

   

  

ad La A dE Da TITBAS 

2 ME iS F ÑNA he Ad > AE Es. a) > 

  

EN A 
pS. o a Fis me E CoN A ad 46 

ey 

ón LACA: Era AMA 
2- Day rO REIR con Cr Danna rs pp enc ATRAS AU Ladron 

UBICADO EN ESTA CIULAD EN. Q, Mogewo. ie A 

- Huso, PEcIniro, Alo essa. dto ps 
JEN. MANIFIESTA. PESEMBEÑAR EL CARGO DE 
DICHA COMPAÑI"; pa CONSTANCIA DE:LO EXPUESTO 

LATE. + ENICENCIA CON EL-IMFRASCRITO. 
NOTIFICADOn PEL EP aRon E COMPANIA, 0. 

Zaanan Cd CERTIFICA, 

    

         


